
8. workshop for unge  (2011-143666)

INDSTILLING OG Beslutning

Fejl! Ukendt betegnelse for dokumentegenskab. Formanden indstiller til Nørrebro 
Lokaludvalg,

at lokaludvalget afsætter op til 10.000 kr. til en workshop med unge fra 1.
Nørrebros klubber, skoler og foreninger i samarbejde med Hotspot og BUF 
Nørrebro.

Problemstilling
Lokaludvalgsmedlem Gitte Jørgensen foreslår, at Nørrebro Lokaludvalg afsætter op til 10.000 kr. til 
at afholde en workshop med unge fra Nørrebros klubber, skoler og foreninger for at samle input til 
den nedsatte Ungekommission. 
Børne- og Ungdomsudvalget har besluttet at have fokus på ungeområdet i 2012, og der er i den 
forbindelse nedsat en ungekommission med en række specialister og med Anne Vang som formand.
Ungekommissionen har brug for input fra de unge og praktikere tæt på de unge ud fra et 
helhedsperspektiv og med fokus på de unges uddannelse. De unge vil blive hørt i formelle fora som 
politiske ungdomsorganisationer og lignende. BUF områderne har fået til opgave at komme med 
bidrag fra uorganiserede unge og derfor kontaktet lokaludvalget. 
Medlemsforslaget går på, at lokaludvalget går ind i arbejdet for at sikre en inddragelse af de 
uorganiserede unge. Lokaludvalget skal gå ind i arbejdet for at sikre, at de udsatte unges stemme 
høres og også inddrages i arbejdet med ungekommissionen. En gruppe som Nørrebro også har en del 
af.

Løsning

Lokaludvalget afsætter op til 10.000 kr. til en workshop med unge fra Nørrebros klubber, skoler og 
foreninger i samarbejde med Hotspot og BUF Nørrebro.

Økonomi

At der afsættes 20.000 kr. af de allerede afsatte kommunikationsmidler til kommunikation af 
gateway/byporte ideen.

Videre proces

Sekretariatet forestår den videre proces 

bilag

Nørrebro Lokaludvalgs beslutning den 27.10.2011



Lokaludvalget afsatte op til 10.000 kr. til en workshop med unge fra Nørrebros klubber, skoler og 
foreninger i samarbejde med Hotspot og BUF Nørrebro. Det blev besluttet, at Lokaludvalget 
maksimalt finansierer 1/3 af workshoppen og kun op til 10.000 kr.




